

Rene Nørregaard Holding ApS

Stenløsevej 112, 5260 Odense S

Årsrapport for
29. april 2016 - 30. september 2017
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15/3 2018

Rene Bjørn Nørregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 29. april 2016 - 30. september 2017	8
Balance pr. 30. september 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rene Nørregaard Holding ApS
Stenløsevej 112
5260 Odense S

CVR-nr.: 37 65 28 57

Regnskabsperiode: 29. april 2016 - 30. september 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Rene Bjørn Nørregaard

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og eje kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 9.268, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 40.732.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. april 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttotab		-10.170
Resultat før skat		-10.170
Skat af årets resultat	1	<u>902</u>
Årets resultat		<u><u>-9.268</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-9.268</u>
		<u><u>-9.268</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.000</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>60.000</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.
PASSIVER		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-9.268</u>
Egenkapital i alt	2	<u>40.732</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.268
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.268</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.268</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>60.000</u></u>
Eventualposter m.v.	3	

Noter

	2016/17
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-902
	<u>-902</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. april 2016	0	0	0
Årets resultat	0	-9.268	-9.268
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 30. september 2017	<u>50.000</u>	<u>-9.268</u>	<u>40.732</u>

3 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 30. september 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.